PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.08.2019
	№ 137

	пгт. Лесной

О признании постановлений администрации Лесного городского поселения утратившими силу
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Лесное городское поселения Верхнекамского района Кировской области, переходом на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области, действующим постановлением администрации Лесного городского поселения № 118 от 05.07.2019 «Об установлении стандартов платежа граждан за коммунальные услуги», администрация Лесного городского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

a) постановление администрации Лесного городского поселения от 28.10.2011 № 117 «Об утверждении порядка сбора и вывоза ТБО на территории Лесного городского поселения»;
b) постановление администрации Лесного городского поселения от 29.03.2013 № 74 «Об утверждении Положения о порядке организации сбора, вывоза, захоронения твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора от муниципального жилого фонда, частных домовладений, предприятий и организаций Лесного городского поселения»;
c) постановление администрации Лесного городского поселения от 17.01.2019 № 8 «Об установлении стандартов уровня платежа граждан за коммунальные услуги».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лесное городское поселение  Верхнекамского района Кировской области.
Глава администрации                                                                                                                         Лесного городского поселения                                                  Ю.А.  Григоричев

Разослать: прокуратуру района, Максимовой Л.Н.